
Vanderkimpen Steven

Debaets Jean

Vallez Pascal

Cruypelinck Jean-Paul

8039

8039

8039

8105

TENNISCLUB

TENNISCLUB

TENNISCLUB

TC VELINA

0020290

0813823

2277352

0532419

10

5

3

5

1

 

 

 

 

Verschelden Wim

Segers Karel

Wasseuil Luc

 

8039

8034

8039

 

TENNISCLUB

REINAERT-TE

TENNISCLUB

 

0844647

0563573

2129457

 

5

5

5

 

 

 

2

16

 

 

 

 

 

 

1

Vanderkimpen Steven

Vallez Pascal

Verschelden Wim

Wasseuil Luc

7/5 opgave

6/2 - 6/1

6/1 - 6/0

Vanderkimpen Steven

Wasseuil Luc

6/3 - 6/2

6/1 - 6/1

Wasseuil Luc

6/4 - 6/4

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 202280397 tennis Enkeltornooi Beker Deruddere Rene van 11/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 55 4 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


